pure conferimus ct donamus. falvis nobis ipfius curie honoribus, juris-
dictionibus et diftrictibus honorum et lioniiniini quibuscunque transferentes
in eosdem abbaliffam, conuentuni et monafterium dictam curiam et jus-
patronatus ac poffeffionem et quali poffeffioiiem illoruni integre et
complete. Et ut jam dicte satictimoiiiales aiitedicti monafterii in Chüngesveld
suffulte teniporalium necclTilateni sui curl'u quietius pads faniulenlur, auc-
tore voviinus, quod apud vencrabilem in Chrifto patrem dominum Con-
ftantienfem ep. et capitulum ecclefie loiiftantienfis laboravimus cum ef-
fcitu, quod eadem ecrlcfia in Gebifiorf cum fructibus prouentibus el

tililitatibus, iuiibits et pertinentibiis univerfis, prout poffibile fuerit alque
itiflum, fiepe diclo monafterio in Chüngesveld incoporata et ad ufus
communis prebende anledicto Mon. depulelur adhibitis omnibus et fingulis
secundum verborum et gefiorum solempnitatibus debitis et confuetis.

Et in horum tefiimonium ac firmitatem perpétuant figillum noftrum,
noftro et prediletti Ducis Alberti fratris noftri diletti nomine, prefentibus
duximus appendenda. Datum in Baden anno Domini MTCCXXX" in

vigilia beatorum Philipp! et Jacobi apoflolorum.

xxxn.
E. Calendario Ms. XIII See. quondam in Mure, in XIV Seculo notato com-

niunicavil P. Martin Kiem.

Anle animili 1331.

Notanduni quod anniuerfaria dominii Auftrie in Küngefueld cele-
brauda | ad que prelati folent conuenire. Prima earundem quod |

Albertus Romanorum Rex et dux Auftrie oeeifus eft die Philippi | et Jacobi

videlicet Kalentlis Maji."

Das in folgender Nummer XXXIII gegebene älteste Jahrzeitbueh
Königsfeldens, sowie die Einzeiclinung im Jahrzeitbuche Wellingens, laut
welcher die Todesfeier der Königin Agnes wie auch für Herzog Rudolf IV.
jährlich von den Herren zu Wettingen in Konigsfelden begangen werden
soll, bestätigen obige Notiz.

Da Königin Agnes die Jahrtage ihres Gemahls, ihrer Aeltern und
Grossältern. ja selbst der Mutter ihrer mütterlichen Grossmutter und neun
ihrer Geschwister und Schwägerinnen im Jahre 1331, laut dem in Bern
liegenden Jahrzeilbitche, in Konigsfelden bereits gestiftet halte; ist es

natürlich, dass sie zur Verherrlichung dieser Feierlichkeiten die benae'u-
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harten Klostervorsteher, namentlich auch den Abt ihres alten Hausstiftes
Mure, einlud. Die sonst mehr der stillen Wohlthätigkeit geweihte
Hofhaltung in Konigsfelden erhielt durch diese öftere Zusammenkunft benachbarter